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

Dal 28/01/2025 al 30/01/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 27, Sub. 314
Categoria A2
Cl.2, Cons. 6,5 vani
Superficie catastale Totale: 111 mq - Escluse aree 
scoperte: 107 mq
Rendita € 453,19
Piano T

I titolari indicati nella cronistoria catastale e desunti dalla visura storica catastale, effettuata dal sottoscritto in
data 30/01/2025, corrispondono ai titolari del reale diritto di proprietà indicati sulla certificazione notarile 
agli atti nel fascicolo dell'esecuzione immobiliare.

Sulla certificazione notarile del 18/09/2024, effettuata dal Notaio Carmelo Candore, agli atti nel fascicolo 
dell'Esecuzione Immobiliare si precisa che la particella 27 sub 314, oggetto della procedura, deriva per 
variazione del 11/09/2007 pratica n. MN0171843 delle particelle 23, 24, 25 e 27 sub 1, 5, 6, 15 e 16.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

13 27 314 A2 2 6,5 vani Totale: 
111 mq - 
Escluse 

aree 
scoperte: 
107 mq

453,19 € T

Corrispondenza catastale
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Non sussiste corrispondenza catastale.

A seguito del sopralluogo eseguito, l'esperto ha constatato la corrispondenza tra il bene oggetto di 
pignoramento ed il relativo atto.

La planimetria catastale originaria dell'immobile oggetto di stima, presentata in data 11/09/2007, non 
corrisponde all'effettivo stato dei luoghi in quanto non viene rappresentato il camino nel locale 
ingresso/soggiorno e risultano errate talune altezze utili interne.

Si segnala inoltre che il locale tecnico a nord dell'area comune, benché in comune con le altre unità immobiliari, 
veniva erroneamente rappresentato nella originaria scheda planimetrica catastale del bene in argomento.

Visto quanto sopra ed in seguito ad autorizzazione dell'Ill.mo Giudice dell'Esecuzione è stata redatta nuova 
scheda planimetrica catastale con denuncia di variazione, tramite procedura software DOCFA.

A seguito di detta variazione l'immobile in oggetto ha mantenuto l'identificativo catastale.

PATTI

Sull'atto di compravendita Notaio Pierpaolo Barosi del 01/02/2008 Rep. n. 11463 Racc. n. 2131 viene precisato 
che sull'area comune del fabbricato sono individuati n. 7 (sette) posti auto a servizio rispettivamente delle sette 
unità immobiliari costituenti il complesso di cui è parte l'immobile in oggetto, al quale spetta l'uso esclusivo del 
posto auto indicato con il n. 7 (sette) nella planimetria che viene allegata all'atto notarile stesso sotto la lettera 
"C".

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si trova in mediocre stato conservativo.
Il vetro di una finestra di una camera da letto è rotto, tutte le scatole elettriche sono prive di interruttori e 
placche, inoltre sono stati asportati alcuni complementi di arredo fissi che hanno lasciato evidenti segni di 
demolizioni.

PARTI COMUNI

Dall'atto di compravendita Notaio Pierpaolo Barosi del 01/02/2008 Rep. n. 11463 Racc. n. 2131, si evince 
testualmente che "La vendita comprende la quota di comproprietà degli enti comuni e/o condominiali per 
Legge o per destinazione, con particolare riguardo al locale tecnico in corpo separato, posto nell'area cortiva 
comune a servizio di tutte le unità del
condominio.
Si precisa sull'area comune del fabbricato sono individuati n. 7 (sette) posti auto a servizio rispettivamente 
delle sette
unità immobiliari costituenti il complesso di cui è parte l'immobile in oggetto, al quale spetta l'uso esclusivo del 
posto auto indicato con il n. 7 (sette) nella planimetria che si allega al presente atto sotto la lettera "C"".
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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'unità immobiliare oggetto della presente perizia di stima è ubicata in Comune di Roncoferraro, frazione Villa 
Garibaldi in Via Alessandro Volta n. 10, a circa tre km a ovest dal centro di Roncoferraro, in centro al paese a 
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